АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  07.06.2021  г.          № 40-р                                             с.Хоперское

Об утверждении формы  и порядка выдачи
расчетного листка

На основании ст.136  Трудового Кодекса Российской Федерации

1. Утвердить. форму расчетного листка согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Расчетный листок выдавать один раз в месяц при окончательном расчете по итогам работы за месяц не позднее пятого числа месяца следующего за отчетным.
 3.Назначить ответственной за выдачу расчетных листков заместителя главы  администрации Хоперского МО Михалеву Ирину Ивановну , выдачу расчетных листков производить под роспись работников  в журнале учета выдачи расчетных листков.
      4.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

  Глава Хоперского
 муниципального образования                                Е.М.Инкин

                                                                                                                        Приложение №1
	к Распоряжению администрации
Хоперского  МО
от 07.06.2021 г. № 40 -р

                                                Расчетный листок за_________20    г.

Ф.И.О. работника                                                                               К выплате:
Организация:                                                                                      Должность:
Подразделение:                                                                                   Оклад (тариф) :

	    Вид
	период
	           рабочие
	оплачено
	сумма
	  Вид
	период
	сумма

	дни
	часы

	Начислено:

	Удержано:

	Оплата по окладу

	НДФЛ

	Отпуск

	Иные удержания

	Больничный лист

	Материальная помощь

	Надбавка за стаж

	Выплачено:

	Надбавка за особые условия

	За первую половину месяца

	Денежное поощрение

	Премия

	Классный чин

Долг предприятия на начало                                                                                    Долг предприятия на конец

Общий облагаемый доход: